HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:     /HĐND-VP
V/v: thay đổi lịch giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn

Tiếp theo Kế hoạch số 102/KH-HĐND ngày 19/10/2020 của HĐND về giám

sát việc thực hiện kiến nghị, nghị quyết HĐND, Trường trực HĐND qua giám sát

chuyên đề từ đầu nhiệm kỳ 2016 - 2021 đến nay.

Ngày 19/10/2020, HĐND huyện đã ban hành Thông báo số 103/TB-HĐND

thông báo lịch giám sát của Đoàn giám sát HĐND huyện. Tuy nhiên do có công

việc đột xuất, lịch giám sát có sự thay đổi, HĐND huyện sẽ thông báo lại tới các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn bằng văn bản sau.

Trên đây là thông báo thay đổi lịch giám sát của HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;
- Thành viên Đoàn giám sát theo Nghị quyết số

23/NQ-HĐND, ngày 19/10/2020;

- HĐND, UBND các xã: Quài Tở, Ta Ma, Pú
Xi, Phình Sáng, Chiềng Sinh, Thị trấn T.Giáo;

- Lưu: VT.

TL. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

2

LỊCH GIÁM SÁT

(Kèm theo Thông báo số 103/TB-HĐND huyện ngày 19/10/2020 của HĐND huyện)

Ngày
Thời lượng giám

sát
Đơn vị được giám sát Địa điểm

09/11/2020 Cả ngày

UBND huyện, Phòng TC-KH, Phòng Nội Vụ,

Phòng TN&MT, Phòng NN&PTNT, Ban

QLDA

Phòng họp tầng 2 UBND huyện

10/11/2020

Sáng UBND thị trấn Tuần Giáo Trụ sở UBND Thị trấn

Chiều UBND xã Quài Tở Trụ sở UBND xã

11/11/2020 Cả ngày UBND xã Pú Xi Trụ sở UBND xã

12/11/2020 Cả ngày UBND xã Chiềng Sinh Trụ sở UBND xã

13/11/2020

Sáng UBND xã Ta Ma Trụ sở UBND xã

Chiều UBND xã Phình Sáng Trụ sở UBND xã

Lưu ý: Nếu có thay đổi, Đoàn Giám sát có thông báo lại sau.

		2020-11-09T09:27:10+0700

		2020-11-09T09:42:05+0700

		2020-11-09T09:42:32+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-09T09:42:46+0700